ou occupation.

Le PROMETTANT déclare que le BIEN n’a pas, avant ce jour, fait l’objet d’un 
congé pouvant donner lieu à l’exercice d’un droit de préemption.

PRIX - CONDITIONS FINANCIERES

PRIX 

La vente, en cas de réalisation, aura lieu moyennant le prix de QUATRE 
CENT SOIXANTE MILLE EUROS (460 000,00 EUR), qui sera payable comptant le 
jour de la constatation authentique de la réalisation de la promesse.

Au préalable et en vertu des dispositions de l'article L 1212-2 du Code général 

de la propriété des personnes publiques, la notaire rédactrice de l'acte procèdera s'il y

[...]

Les parties reconnaissent que le prix a été négocié par Madame Frédérique 
BARJHOUX, AGENCE FBJX IMMOBIlIER, titulaire d’un mandat non encore expiré, 
ainsi déclaré.

En conséquence, le PROMETTANT qui en a seul la charge aux termes du 
mandat, doit à l’agence une rémunération de DIX-SEPT MILLE HUIT CENT 
CINQUANTE EUROS (17 850,00 EUR), taxe sur la valeur ajoutée incluse.

Cette rémunération sera payée le jour de la constatation authentique de la 
réalisation des présentes.

Etant ici précisé que le montant de la négociation est compris dans le prix 
indiqué ci-dessus.

COUT DE L’OPERATION
A titre indicatif, le coût et le financement de l’opération sont les suivants :

Prix  460 000,00 EUR
Frais de la vente à la charge du bénéficiaire  6 300,00 EUR
Ensemble QUATRE CENT SOIXANTE-SIX MILLE TROIS CENTS 
EUROS (466 300,00 EUR)

466 300,00 EUR

Le BENEFICIAIRE reconnait avoir été informé que les frais d’acte ci-exposés, 
le sont à titre indicatif et ne présentent pas un caractère contractuel.

Les frais définitifs ne pourront être arrêtés qu’après établissement de l’acte 
puis enregistrement et publication auprès du service de publicité foncière compétent

[...]

104, route de Paris à CHARBONNIERES-LES-BAINS en toute hypothèse.

Cette prestation est fondée sur les dispositions du troisième alinéa de l'article 
L 444-1 du Code de commerce.

PAIEMENT SUR ÉTAT - PUBLICITÉ FONCIÈRE - INFORMATION
L'acte est soumis au droit d'enregistrement sur état de CENT VINGT-CINQ 

EUROS (125,00 EUR).
Le BENEFICIAIRE dispense la notaire soussignée de faire publier l'acte au 

service de la publicité foncière, se contentant de requérir ultérieurement à cette 
publication, s’il le juge utile, à ses frais. Il déclare avoir été informé par le notaire